
Wójt Gminy Brzozie
woj. kujawsko-pomorskie ZARZĄDZENIE Nr 49/2020

Wójta Gminy Brzozie 

z dnia 27 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej mającej na celu wyłonienie kandydata na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Wielkim Leżnie

Na podstawie art. 63 ust. 14, w związku z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową w celu przeprowadzenia konkursu na kandydata na stanowisko Dyrektora 

Szkoły Podstawowej w Wielkim Leżnie w składzie:

1) Grażyna Grzecznowska - Przewodnicząca Komisji - przedstawiciel organu prowadzącego,

2) Katarzyna Sokalska-Lebiedziewska - Członek Komisji

3) Dorota Ewertowska - Członek Komisji

4) Pani Danuta Brzózka-Ciechanowska - Członek Komisji

- przedstawiciel organu prowadzącego;

- przedstawiciel organu prowadzącego;

- przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty;

5) Pani Ewa Ignaszak - Członek Komisji - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty;

6) Pani Jolanta Gruchlik - Członek Komisji - przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego 

Kuratora Oświaty;

7) Pani Anna Ottka - Członek Komisji - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej w Wielkim Leżnie;

8) Pan Marian Borowski - Członek Komisji - przedstawiciel Rady Pedagogicznej Szkoły 

Podstawowej w Wielkim Leżnie;

9) Pani Maria Zielińska - Członek Komisji - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej w Wielkim Leżnie;

10) Pani Katarzyna Węgrzynowska - Członek Komisji - przedstawiciel Rady Rodziców Szkoły 

Podstawowej w Wielkim Leżnie;

11) Pani Iwona Lange - Członek Komisji - przedstawiciel Związku Nauczycielstwa 

Polskiego, Oddział w Brzoziu;

12) Pani Marzena Girszewska - Członek Komisji - przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej 

NSZZ „SOLIDARNOŚĆ” Pracowników Oświaty 

w Brodnicy.

§ 2. Komisja Konkursowa będzie działać na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły 

podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. 

U. z 2017 r. poz. 1587 i z 2019 r. poz. 1634).

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Danuti Kęfeiorsjtó-Cieszyńska


